
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.04.2025 № 85

О внесении изменений в
Решение Городской Думы города Таганрога

от 27.02.2006 № 197
«Об утверждении Положения

«О городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений»

Принято
Городской Думой

24.04.2025

В целях совершенствования системы социального партнерства и в связи со структурными
изменениями в Администрации города Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога
от 27.02.2006 № 197 «Об утверждении Положения «О городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.1. Часть 4 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«4. Состав комиссии формируется на основе соблюдения принципов паритетности

и равноправия сторон, полномочности их представителей.».
1.2. В статье 7:
1.2.1. В части 1 слова «главой Администрации города Таганрога» заменить словами

«Главой города Таганрога».
1.2.2. В пункте «и» части 2 слова «главу Администрации города Таганрога» заменить

словами «Главу города Таганрога».



2

1.3. В части 3 статьи 8 слова «главой Администрации города Таганрога» заменить словами
«Главой города Таганрога».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Главе города Таганрога (Камбуловой С.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской

Думы города Таганрога Корякина Р.В.

Глава города Таганрога С. Камбулова


